令和７年４月 18日

 大阪実業教育協会

合同役員・幹事会の皆様

                        大 阪 実 業 教 育 協 会

                        会長  稲  田  武  彦

                            （東洋紡株式会社 取締役 常務執行役員）

令和７年度  第１回合同役員・幹事会の開催について（依頼）

 平素は本協会の事業に格別のご協力をいただき感謝いたしております。

さて、本年度標題の第１回合同役員・幹事会を会則第１７条により開催いたします。

今回は、オンライン（Ｚｏｏｍ）により開催させていただきます。

何かとご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、会議次第、会議資料、構成役員名簿案、出欠票・意思表示書、Ｚｏｏｍ会議手

順を添付しております。

               記

１  日  時   令和７年５月９日（金）  １５：３０～１６：３０

２  形  式  Ｚｏｏｍによるオンライン会議

 ３  協議・報告事項

（１）令和７年度  合同役員・幹事会  役員（案）

（２）理事会・総会に付議する議案

①令和６年度事業概要等（事業報告・収入支出決算書案・その他）

②令和７年度事業計画等（事業計画・収入支出予算書案・その他）

③関係資料

（３）令和７年度事業について

（４）幹事校長会関係

（５）大阪産業教育振興協議会関係

（６）産業教育振興中央会関係

(７）その他

 ※なお、出欠のご返事は、４月 25日（金）迄に、

別紙「オンライン会議出欠票・意思表示書」のご提出もしくは、

下記アドレスの GoogleFormによりお願いいたします。

なお、ご欠席の場合は、意思表示書（欄）への記入をお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNw97xVPsfcgr5ktcXmy6VH_aHEEzgFT4Ica51oOGJ

vLuM5g/viewform?usp=header

  〇提出先   大阪実業教育協会  専務理事  眞鍋政明

℡・ FAX : ０６－６９５５－５６５７

            Ｅ－ mail : info@osaka-jikkyou.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNw97xVPsfcgr5ktcXmy6VH_aHEEzgFT4Ica51oOGJvLuM5g/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNw97xVPsfcgr5ktcXmy6VH_aHEEzgFT4Ica51oOGJvLuM5g/viewform?usp=header